(€@ ® A RoOHS 2@
Lamellijyrsin 900 W

Lamellfras 900 W /
Biscuit Jointer 900 W

KAYTTOOHJE /

BRUKSANVISNING



YLEISET TURVALLISUUSOHIJEET

VAROITUS! LUE OHJEET HUOLELLA ENNEN KAYTTOA
Ohjeiden ja varoitusten noudattamatta jattaminen voi aiheuttaa sahkdiskun, tulipalon tai
ruumiinvamman. Saasta ohjeet tulevaa tarvetta varten.

1) Tyoalueen turvallisuus

a) Pida tyoalue siistind ja valaistuna. Sotkuiset ja pimeat tydalueet voivat olla vaarallisia.

b) Al kéyta laitetta rajahdysherkdssa ymparistdssd. Sahkotyodkalut tuottavat kipindita,
jotka voivat sytyttaa tulenaran kaasun, nesteen tai polyn.

c) Pida lapset ja sivulliset loitolla kdytdn aikana. Hairiotekijat voivat saada keskittymisesi
herpaantumaan.

2) Sahkoturvallisuus.

a) Pistokkeen tulee sopia virtaldhteeseen, dla muokkaa sita tai kdytd adaptereita.
Muokkaamaton pistoke ja sopiva pistorasia laskee sahkoiskun riskia.

b) Valta kontaktia maadoitettuihin esineisiin kdyton aikana. Jos kosket putkiin,
jadkaappeihin, lammittimiin yms. sahkdiskun vaara kasvaa, silla kehosi on maadoitettu.

c) Al4 altista laitetta sateelle. Al kiyta laitetta kosteissa/marissa olosuhteissa. Jos
laitteeseen joutuu vettd, sahkodiskun vaara kasvaa.

d) Ali vahingoita virtajohtoa. Ald kanna laitetta virtajohdosta aldka irrota pistoketta
virtaldhteesta johdosta vetamalla. Pida johto loitolla kuumuudesta, teravista reunoista,
Oljysta ja liikkuvista osista. Vaurioitunut tai sotkeentunut johto voi aiheuttaa
sahkoiskun.

e) Ulkokdytossa tulee kayttaa ulkokdyttoon soveltuvaa jatkojohtoa. Sopiva jatkojohto on
turvallisempi kayttaa.

3) Henkiloturvallisuus

a) Ole varovainen, pysy valppaana ja katso mita teet tyoskennellessasi sahkotyokalulla.
Keskity tyohosi. Ala kiyta sdhkotyodkaluja, mikili olet vasynyt tai alkoholin/lddkkeiden
vaikutuksen alaisena. Hetkellinen herpaantuminen voi aiheuttaa vakavia
vammautumisia.

b) Kayta henkilokohtaisia suojavarusteita. Kdyta aina suojalaseja. Kayta tyohon soveltuvia
suojavarusteita. Olosuhteiden mukaisesti kdytettyna kypard, hengityssuojain,
turvakengat ja kuulosuojaimet voivat laskea vammautumisen riskia

c) Valta vahinkokdynnistyksia. Al4 kanna laitetta sormi virtakytkimelld. Varmista ett
virtakytkin on asennossa "OFF” kun liitat laitteen virtaldhteeseen. Jos kannat laitetta
sormi virtakytkimella tai kytket laitteen vaarassa asennossa virtalahteeseen, saattaa
seurauksena olla vakava onnettomuus.

d) Poista saatdavaimet ja tyokalut ennen kdynnistysta. Laitteeseen unohtunut tyokalu voi
lentaa laitteen kaynnistyessa aiheuttaen vakavia vammoja.

e) Sailytd aina hyvi asento ja tasapaino, 414 kurkota. Al4 yliarvioi omia kykyjasi. Ald kayta
sahkotyokaluja vasyneena.

f) Pukeudu oikein, kdyta tydvaatteita. Ald kiyts |16ysid vaatteita tai koruja. Pida hiukset,
vaatteet, kdsineet ja kaikki kehonosat loitolla liikkuvista ja kuumista osista.

g) Kayta polynpoistoliitdntaa, jos laitteessa sellainen on. Polynpoistoliitinnadn kayttaminen
estdaa hengitysoireita.

4) Sahkotyokalujen kaytto ja yllapito

[amfarce®



a) Al ylikuormita sdhkétyokalua. Laite toimii parhaiten ja turvallisimmin omalla
nopeudellaan. Kayta oikeaa tyokalua oikeaan kayttotarkoitukseen.

b) Al kéyta laitetta, mikéli sité ei voi kdynnistda ja sammuttaa turvallisella tavalla
virtakytkimella. Viallisen virtakytkimen omaavan laitteen kaytto on vaarallista.
Ammattilaisen tulee korjata viallinen virtakytkin.

c) lIrrota laite virtalahteesta ennen saatoa, huoltoa, puhdistusta ja osien wES
vaihtoa. Ndin valtat vahinkokdynnistykset.

d) Varastoi kdyttamattomat laitteet lasten ja sivullisten ulottumattomiin. Sahkotyokalut
voivat olla vaarallisia vaarissa kasissa. Varastoi sahkotyokalut kuivaan ja turvalliseen
paikkaan.

e) Pida laite hyvdssa kunnossa. Tarkasta liikkuvien osien sijainti ja niiden vapaa liikkuvuus.
Tarkasta suojien kunto ja muut osat, joiden kunto voi vaikuttaa laitteen turvalliseen
kayttoéon. Korjauta viallinen laite ennen kayttéa. Monet onnettomuudet ovat seurausta
huonosta ylldapidosta.

f) Pida leikkuuterat terdvina ja puhtaina. Hyvin ylldapidetyt leikkuuterat suorittavat tyon
tehokkaammin ja turvallisemmin.

g) Kayta laitetta ja sen varusteita ndiden ohjeiden mukaisesti oikeaan kayttotarkoitukseen
huomioiden olosuhteet ja suoritettava tydtehtdva. Vaara kayttétarkoitus voi aiheuttaa
vaaratilanteita.

5) Huolto

a) Laite tulee huoltaa ammattilaisen toimesta kayttden alkuperaisosia. Nain laite pysyy

turvallisena kayttaa.

LAMELLIJYRSIMEN ERITYISET TURVALLISUUSOHJEET

A VAROITUS! Lue kaikki ohjeet huolellisesti ennen laitteen kayttoonottoa.

e Varmista etta laite on asennossa OFF ennen kuin liitdt sen virtaldhteeseen.

e Tarkasta pistokkeen ja virtajohdon kunto ennen liittdmista. Jos havaitset vaurioita, korjauta
laite ammattilaisen toimesta.

e Varmista ennen liittdmista, etta tyyppikilven arvot vastaavat virtaldhteen arvoja. Laite
toimii AC 230-240 V jannitteella.

e Laite on kaksoiseristetty (CEE- ja VDE-sddnnosten mukaisesti). Laite ei vaadi erillista
maadoitusta.

e Al4 poraa runkoon reikid, esim. kiinnittaaksesi kilpia, tdma voi vaurioittaa kaksoiseristysta.
Kayta vain liimattavia merkintgja.

e Kiinnita tyostettava materiaali puristimin mahdollisuuksien mukaan. Pitele laitetta
molemmin kasin.

e Laitteeseen liitettavien terien maksiminopeuden tulee olla vahintdaan yhta suuri kuin
laitteen maksiminopeus, 11 000 min't. Muutoin terét voivat hajota ja aiheuttaa
onnettomuuden.

e Kayta aina kaikkia suojia. Suojat suojaavat kadyttdjaa esimerkiksi hajoavilta terilta ja
teraosumilta.

e Kayta polynpoistoa ja -keruuta asianmukaisesti.

e Hengityssuojaimen oikea kaytto vahentaa henkilévahinkoja.
e Kayta vain terid, joiden mitta on 100 x 4 x 22 mm.

famfarce®



Kayta vain terdvia teria, tylsat terat voivat aiheuttaa hallinnan menetyksen.
Tarkasta suojien toiminta ennen kayttoa.
Kayta laitetta vain ohjeiden mukaisiin kayttotarkoituksiin.

o Al4 altista laitetta sateelle, dl3ka kiyta sita kosteissa olosuhteissa.
Valmistaja ei vastaa vahingoista, jotka aiheutuvat laitteen muokkaamisesta tai ohjeiden
vastaisesta kadytosta.

OSAT

ON/OFF-kytkin
Kahva
Moottori
Lisdkahva
Teranvaihdon lukitusnuppi
Kulman saadon lukitusnuppi
Kulmapysaytin
Korkeussadadon lukituskahva
Leikkuusyvyyden sdatépyora
. Syvyydensaatoruuvi
. Pohjalevy
. Polynpoistojdrjestelman adapteri
. Polypussi
. Kiintoavain
. Keskiviiva

©ONOUAWNE

N e
U D WNBEFL O

lamfarce®



MELUARVOT JA TARINAARVOT
Laitteen maaritellyt meluarvot:
Aénipainetaso LpA=91 dB(A)

Ainitehotaso LwA=105 dB(A)
Kayta kuulosuojaimia!
Kahvan tarindarvo an=1,85 m/s?

Lisdkahvan tarindarvo an=1,85 m/s?

TEKNISET TIEDOT

Teho 900 W
Nopeus 11 000 min?
Tera 100 x4 x22 mm
(4x5/32x0,19”)
Uraleveys 4 mm (5/32")
Uran suurin syvyys 20 mm (0,8”)
Paino 3,3 kg
Jannite 230-240V~
Suojausluokka (o] I, kaksoiseristetty
KAYTTOTARKOITUKSET ,
Liitostyypit
1. Kulmaliitos
2. liiriliitos 2
3. Kehysliitos
4. Keskiseindliitos
5. Puskuliitos

Lamellijyrsimella voi kasitelld puuta, lastulevya, vaneria, kuitulevya, pleksilasia
ja keinotekoista marmoria, materiaalin maksimipaksuus on 8 mm (5/16”).

1k PEF

Liitostappien valitseminen

Kayta mahdollisimman suuria liitostappeja taataksesi kestavyyden. Jos
materiaali on yli 25 mm paksua, kayta kahta liitostappia rinnakkain.
Kahden rivin vdlisen etdisyyden tulisi olla vahintdan 10 cm.

Liitostapin koko Mitat

0 47 x 15 x4 mm

10 53x19 x4 mm

20 56x23 x4 mm
5

famfarce®



<> Nr.0 —0

<> Nr. 10 =10

<D Nr.20 —+ 20

Leikkuusyvyyden asettaminen
e Aseta vaadittu leikkuusyvyys asetuspyoralla (8).
e Asetuspyoran merkinnat vastaavat terien eri kokoja.
e Leikkuusyvyysasetusta voidaan saataa ruuvilla (9).
e Tyobnnd moottoria (3) eteen tarkastaaksesi leikkuusyvyyden. Pistoke tulee irrottaa ennen
toimenpidetta.

Leikkuukorkeuden ja -syvyyden asettaminen

e Avaa lukituskahvat (6).

e Nuoli osoittaa asetetun kulman ja syvyyden.
Aseta sopiva kulma ja korkeus mitta-asteikkoa hyddyntaen.
Kirista lukitusruuvit (6).

Vaihtoehdot: Muutos:
1. Askelmuistijarjestelma 1 mm / ruudukko
2. Pysaytys 1° / ruudukko
3. Terdn paksuus 4 mm
4. Yhdistelma Valinnainen

Laitteen pystysuuntainen asento on tarkea etenkin jiiriliitoksissa, tai jos yhdistat materiaaleja,
joiden paksuus vaihtelee.

ON/OFF-kytkin
1. Aseta laite paalle tyontamalla ON/OFF-kytkinta (1) eteen kunnes se kiinnittyy. Laite toimii
nyt jatkuvatoimisesti, kunnes sammutat sen.
2. Sammuttaaksesi laitteen, paina ON/OFF-painikkeen (1) takaosaa, jolloin se siirtyy takaisin
asentoon OFF.

[amfarce®



Teran vaihtaminen

A Loukkaantumisvaara!

Al suorita sdatdtoimenpiteitd, kun laite on kytkettyni virtaldhteeseen.

1. LOysaa pohjalevyn ruuvia ja irrota se (10).

2. Paina karalukitusta (1) alas ja pida se painettuna. Samalla, aseta avain (13) laippaan A ja
|6ysaa teraa kaantamalla laippaa vastapaivaan.

3. lIrrota terd. Varmista ettet hukkaa laippaa B.

4. Aseta uusi tera paikoilleen ja kokoa laite kdanteisessa jarjestyksessa. Kirista samalla laippa
A lujasti.

5. Aseta pohjalevy (10) ja ruuvi paikoilleen.

Pélynpoistojarjestelma
Polynpoistojarjestelman (11) adapteri ja polypussi (12) tulee asentaa.

Puhdistus ja yllapito
Irrota laite virtaldahteesta ennen yllapitotoimenpiteita.
e Pida ilmanottoaukot, turvalaitteet ja moottorirunko puhtaina ja polyttémina aina kun se on
mahdollista. Pyyhi laite puhtaalla ratilla tai kdyta paineilmaa.
e Suosittelemme ettd puhdistat laitteen heti kayton jalkeen.

[amfarce®



e Puhdista laitteen pinnat sdannéllisesti kostealla ratilld ja miedolla pesuaineella. Al3 kayta
voimakkaita kemikaaleja, ndma3 voivat vaurioittaa laitteen muoviosia. Ald paasta vetts
laitteen sisaan.

e Jos laite kipindi normaalia enemman, anna ammattilaisen tarkastaa hiiliharjat. Tarkeaa!
Vain ammattilainen saa vaihtaa hiiliharjat.

e Laitteen sisdlla ei ole erityista huoltoa vaativia osia.

Havittaminen ja kierratys
Laitteen pakkaus suojelee sita kuljetusvaurioilta. Pakkaus voidaan kokonaisuudessaan
kierrattaa.
Laitteen ja lisdvarusteiden valmistuksessa on kaytetty monia materiaaleja kuten
muovia ja metallia. Kierrata laite ja varusteet, kun ne ovat saapuneet elinkaarensa
— paahan. Lisatietoa kierratyksesta saat jalleenmyyjaltasi tai paikallisviranomaisilta.
Takuu
Tuotteella on 12 kk takuu sen ostopadivasta.
Ostajan on esitettdva takuuvaatimuksen yhteydessa kassakuitti tai takuukuitti tuotteesta. Takuu ei
ole voimassa, mikali laite on avattu, siihen on vaihdettu osia, sitd on korjattu tai sen rakennetta on
muutettu. Takuun piiriin eivat kuulu vahingot, jotka ovat aiheutuneet normaalista kulumisesta tai
vaaranlaisesta kaytosta.
Muista noudattaa kdyttéohjeessa annettuja ohjeita huolellisesti.

Maahantuoja
Tamforce Group, Pakkalankuja 6, 01510 Vantaa, Finland

[amfarce®



M1K=ZP11-20 Motor B

T1MK20 Cut Operation_Parts

[amfarce®



No. |Part descriptior| Picture Describe Num. Remark 40 |Stator " 17M115-2P
1 |Bearing set () Rubber i SM115-0-5A | | 41 |Fanguide O | raserso 33M115-0-4
2 |Bearing {ib’ $7X b 19X6 . DUF 607Z 42 |washer o b4 GB97.1-86
| 43 |Screw M4X58 GB818-85
3 |amatre  |-fipe 1 17M115-3P -_
. Screw GBg818-85
4 |Check ring C d10 2 GB894.1-86 4 / Max30
. 45 Nut M4 GB6172-86
5 |Specialscrew | A M5X8 2 5IM115-0-11 o
- 46 |Screw & M4X§ GB819-85
6 |Bearing (L] $26X ¢ 10X8 2 DUF 6000Z DeoinG
y a7 | onl e ﬁ ADCI2 3MK20-1-7
7 |Screw Vi MB8X12 2 GB70-85
/ 48 |Pinion ‘ 20CrMnTi 12M125-0-5
8 |Front handle n PA6 1 3MK20-0-1
49 |Spring washer @ b8 GB93-87
. -
9 |Stop pin < PC+45# 1 33M115-0-3
o 50 [Nut O M8 GB6172-86
10 |Sprin 65M 1 TM115-0-4
pring D n 51 |Flange £, a5t 3MK20-1-1
Z; -
11 |Gear box (.‘3 ADC12 1 33M115-0-2 52 |Grinding wheel| 4% » 100mm
12 |Tapping crew =" ST4.2X22 4 GB845-85 53 |Flange nut G, 454 IMK20-1-2
13 |Check ring O b5 1 GB896-86 54 |Screw Sy} M4 GB73-2000
14 gg::ir:; o G 12X $8X10 | SM115-0-22 55 |Spring - - AMK20-1-3
15 |Spring washer o $10 1 GB955-87 56 |Steel ball $ 3mm
16 |Gear 0 40Cr . 12M125-1-2 57 |Setting wheel . ABS 3MK20-2-1
17 |Special screw A M4X8 3 51M115-0-12 58 |Screw A M5X12 GB818-85
; g —1—
18 |Front cap ) ADC12 | 6MK20-0-1 59 |Spring BE 3MK20-1-4
— ) P
., Slide plate b 3MK20-1-5
19 |Spring washer [ ] b4 6 GB93-87 &0 P % ADC12
61 |Base plate Q235 3MK20-1-6
20 |Screw A M4X14 a GB818-85
62 |screw 0 M4X6 GB819-85
21 |Wood ruff-key L 3X3.7X10 1 GB1099-79
63 |Screw N M3X6 GB818-85
22 |spindle % 454 1 6MK20-0-1
64 |Depth mark ™ | R0, Smm TMK20-2-2
23 |Tapping crew s ST4.2X13 3 GB845-85 )
65 ﬁ:gﬁ;’” stand j ADC12 3MK20-1-8
24 |back cap ' PA6GF30 1 33M115-0-6
66 |Knob * PA6+45 3MK20-
25 |Cord clam PA6GF30 1 87D.128.103
P \ 67 |Angle fence f”TW ADC12 3MK20-1-9
RN
26 | Brysh holder Q235 2 10M125-0-9P 68 |screw AN M4X14 GB818-85
27 |grush E. 2 5M115-0-3P 69 |Angle pointer =3 ABS 3MK20-1-11
28 |Tapping crew s} ST2.9X8 2 GB845-85 70 |Pivotbracket | /7 ADC12 3MK20-1-12
29 |Label T 1 33M115-0-7 71 |Dowel & 45 3MK20-1-13
30 [Label B 1 33M115-0-7 72 |Angle ruler = HR IMK20-1-14A
No. |Part descriptior] ‘3 Describe Num. Remark 73 |Cap o EVA 3MK20-1-15
2 |Bearing set H Rubber 196091954 | SM115-0-5A 74 |Screw A M4X16 GB818-85
Entrance for ‘ i
3 |Bearing =" | ®TX$19X7 | 197560252 | DUF 607Z 75 | qust ABS 3MK20-1-16
Dust b: i
4 |Armature ""'W:, 19902855 17M115-3P 76 |Dust bag ABS+fabric
| 77 |Oblique pipe ' ABS IMK20-1-17
5 |Check ring i) d11 2,00496848 | GB894.1-87
78 |Wrench ‘ 3 Q235
6 |Special screw ;P:&\I M5X9 201965146 [ 51M115-0-12
7 |Bearing ’ $26X & 10X9 | 2,03433445 DUF 6000Z
10 |Screw ( M8X13 2,04901743 GB70-86
11 |Front handle o PA7 2,06370041 3MK20-0-2




lamfarce®



CE® ANAROHSZ[D

Lamellijyrsin 900 W

Lamellfras 200 W /
Biscuit Jointer 900 W



